
 
Дума Ачитского городского округа 

Седьмой созыв 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 июня 2024 года № 10/47 

пгт. Ачит 

 

О присвоении звания «Почётный гражданин Ачитского городского округа» 

Некрасову Владимиру Андреевичу 

 

В соответствии с Решением Думы Ачитского городского округа  

от 08.07.2009 № 8/27 «Об утверждении Положения «О звании Почётный гражданин 

Ачитского городского округа», Регламентом Думы Ачитского городского округа, 

утвержденным Решением Думы Ачитского городского округа  

от 25.04.2012 № 5/18, Уставом Ачитского городского округа, рассмотрев 

кандидатуру Некрасова Владимира Андреевича, Дума Ачитского городского 

округа 

РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Ачитского городского округа» 

Некрасову Владимиру Андреевичу. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ачитская газета» и разместить 

на официальном сайте Думы Ачитского городского округа по адресу:  

http//дума-ачит.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Думы Ачитского городского округа А.В. Торопова. 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                                         Глава городского округа            

        _________________ А. В. Торопов                          ________Д.А. Верзаков 

 


